INDICAÇÃO Nº 165/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a manutenção com máquinas e cascalhamento no acesso de terra a várias chácaras do bairro Cajuru, trecho que fica entre a propriedade do João Ribeiro e a igreja de Nossa Senhora do Desterro.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do trecho que dá acesso a várias chácaras pedem a manutenção da via devido aos buracos e valas que tomam conta do acesso de terra.

Sala das Sessões, 27 de Março de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE